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FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022

Prova Oficial CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km ..;.;.
65 03/04/2022 14:20
- | H B

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:23:15

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(2) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA
1 2:48.417 +13.680 16:27:09.567
2 2:34.737 16:29:44.304
3 2:35.168 +0.431 16:32:19.472
4 2:47.175 +12.438 16:35:06.647
(338) KAYKE GABRIEL GONCALVES FERREIRA
1 2:44.886 16:27:05.715
2 3:41.699 +56.813 16:30:47.414
3 3:05.134 +20.248 16:33:52.548
4 3:00.400 +15.514 16:36:52.948
(505) ARTHUR LORENZO BARBOSA ROSA
1 3:48.233 +24.346 16:28:25.194
2 3:23.887 16:31:49.081
3 3:36.881 +12.994 16:35:25.962
(551) JEFERSON JUNIOR RIOS BARRETO
1 3:58.945 +2.567 16:28:19.261
2 3:56.378 16:32:15.639
3 4:53.750 +57.372 16:37:09.389
(23) HYAGO LIMA
1 4:33.507 16:29:18.145
2 7:11.563 +2:38.056 16:36:29.708
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